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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2022
Innsbruck, 1. - 3.7.2022

Wettkampf 20 Männer, 50m Rücken offene Klasse
02.07.2022 - 15:13 Protokoll
Tiroler Rekord Allgemeine Klasse 26.60 OPATRIL Leon AUT Int. Ströck ATUS Graz Trophy 24.04.2021
Tiroler Rekord AK10 37.27 KRÄTSCHMER Moritz AUT Int. Ratisboacup Regensburg (G 16.12.2017

Punkte: FINA 2021

Rang RT Zeit Pkt.

Allgemeine Klasse

1. Opatril Leon 2003 SC IKB Innsbruck 27.89 637
2. Lebeda Pascal 2003 Tiroler Wassersportverein 29.31 549
3. Rotter Nils 2005 SC IKB Innsbruck 29.37 545
4. Reister Patrick 2004 Tiroler Wassersportverein 30.41 491
5. Pansi Max 2008 Tiroler Wassersportverein 31.91 425
6. Krätschmer Moritz 2007 SC IKB Innsbruck 32.17 415
7. Korber-Perner Laurin 2007 Tiroler Wassersportverein 33.43 370
8. Wibmer Leon 2002 SU Osttirol 33.49 368
9. Magerle Jonas 2007 SU citynet Hall 33.63 363

10. Walde Marvin 2007 Tiroler Wassersportverein 33.89 355
11. Rivic Justin 2006 Tiroler Wassersportverein 34.23 344
12. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein 35.54 307
13. Podagov Platon 2007 Tiroler Wassersportverein 35.74 302
14. Krismer Giovanni 2009 Tiroler Wassersportverein 36.09 294
15. Sillaber Niklas 2003 SC IKB Innsbruck 36.15 292
16. Forster Jonathan 2008 Tiroler Wassersportverein 37.12 270
17. Baumann Florian 2008 Tiroler Wassersportverein 37.59 260
18. Neyer Niklas 2009 SC IKB Innsbruck 40.02 215
19. Alfarei Peter 2009 SC IKB Innsbruck 40.04 215
20. Larcher Kilian 2008 Tiroler Wassersportverein 40.53 207
21. Ritter Artin 2009 Tiroler Wassersportverein 46.80 134
22. Hofer Emanuel 2009 SK Leutasch 48.24 123

Junioren

1. Opatril Leon 2003 SC IKB Innsbruck 27.89 637
2. Lebeda Pascal 2003 Tiroler Wassersportverein 29.31 549
3. Rotter Nils 2005 SC IKB Innsbruck 29.37 545
4. Reister Patrick 2004 Tiroler Wassersportverein 30.41 491
5. Sillaber Niklas 2003 SC IKB Innsbruck 36.15 292

Jugend IV / AK16

1. Rivic Justin 2006 Tiroler Wassersportverein 34.23 344

Jugend III / AK15

1. Krätschmer Moritz 2007 SC IKB Innsbruck 32.17 415
2. Korber-Perner Laurin 2007 Tiroler Wassersportverein 33.43 370
3. Magerle Jonas 2007 SU citynet Hall 33.63 363
4. Walde Marvin 2007 Tiroler Wassersportverein 33.89 355
5. Podagov Platon 2007 Tiroler Wassersportverein 35.74 302
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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2022
Innsbruck, 1. - 3.7.2022

Wettkampf 20, Männer, 50m Rücken

Jugend II / AK14

1. Pansi Max 2008 Tiroler Wassersportverein 31.91 425
2. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein 35.54 307
3. Forster Jonathan 2008 Tiroler Wassersportverein 37.12 270
4. Baumann Florian 2008 Tiroler Wassersportverein 37.59 260
5. Larcher Kilian 2008 Tiroler Wassersportverein 40.53 207

Jugend I / AK13

1. Krismer Giovanni 2009 Tiroler Wassersportverein 36.09 294
2. Neyer Niklas 2009 SC IKB Innsbruck 40.02 215
3. Alfarei Peter 2009 SC IKB Innsbruck 40.04 215
4. Ritter Artin 2009 Tiroler Wassersportverein 46.80 134
5. Hofer Emanuel 2009 SK Leutasch 48.24 123

Schüler II / AK10

1. Astner Jakob 2012 SU citynet Hall 44.65 155
2. Tellian Ben 2012 Tiroler Wassersportverein 47.79 126
3. Biszko Mateo 2012 SK Leutasch 49.31 115
4. Riener Vinzent 2012 SC IKB Innsbruck 50.31 108
5. Hilber Moritz 2012 SU citynet Hall 50.61 106
6. Tiefenbacher Thomas 2012 WSV St. Johann in Tirol 52.07 97
7. Daringer Felix 2012 SU citynet Hall 53.36 90
8. Steger Gabriel 2012 SC IKB Innsbruck 56.74 75
9. Podagov Daniel 2012 Tiroler Wassersportverein 1:00.22 63

10. Lengauer-Stockner Dominik 2012 Tiroler Wassersportverein 1:02.82 55
11. Schwarz Matthias 2012 Tiroler Wassersportverein 1:03.75 53

disq. Maaß Johannes 2012 Tiroler Wassersportverein 58.84
- Anschlag nicht in Rückenlage (Zeit: 15:25)

disq. Ruetz Benjamin 2012 Tiroler Wassersportverein 59.83
- Start vor dem Startsignal (Zeit: 15:24)

Schüler I / AK9

1. Westerwelle Madu Peter 2013 Make It Happen Swim 44.50 156
2. Trenkwalder Hannes 2013 Tiroler Wassersportverein 48.15 123
3. Ortner-Trebo Felix 2013 SU Osttirol 55.73 79
4. Muglach Arthur 2013 Tiroler Wassersportverein 57.60 72
5. Güntner Christopher 2013 SK Leutasch 58.68 68
6. Reiter Julian 2013 WSV St. Johann in Tirol 1:00.47 62
7. Klieber Mathias 2013 Tiroler Wassersportverein 1:03.83 53
8. Wiesner Arthur 2013 Tiroler Wassersportverein 1:05.49 49
9. Klyuchnikov Michael 2013 Tiroler Wassersportverein 1:06.73 46

10. Helfer Jaron 2013 SC IKB Innsbruck 1:08.42 43
11. Herbert Luke 2013 Tiroler Wassersportverein 1:08.98 42

disq. Astner Paul 2014 SU citynet Hall 1:16.16
- Start vor dem Startsignal (Zeit: 15:27)


